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CHARTE DU TRAVAIL EN
COMMUN 

QUI SOMMES NOUS ?
Elhaouitti Aya  - Chef de projet

Aya.El-Haouitti@polytech-lille.net

 

Chauveliere Martin Et Floret Joseph - équipe

technique
Martin.Chauveliere@polytech-lille.net

Joseph.Floret@polytech-lille.net

 

Demassiet Yann et  Desgranges Liv- équipe

business plan
Yann.Demassiet@polytech-lille.net

Liv.Desgranges@polytech-lille.net

 

Ibrir Selma Et Hamblin Timothée - équipe

communication  
Selma.Ibrir@polytech-lille.net

Timothee.Hamblin@polytech-lille.net

 

QUELLES SONT NOS VALEURS ?
Respect de l’environnement 

Partage et solidarité 

Fédérer nos membres

COMMENT ON FONCTIONNE 

Création d’un groupe sur les réseaux sociaux

pour rester en contact

Mise en place d'un Google Docs pour rester à

jour

Préparation des réunions à l'avance et suivi

de la feuille de route 

NOS DROITS ET DEVOIRS

Exprimer ses idées

librement

Demander de

l'aide aux autres

membres

Fournir le travail

prévu en temps et

en heure

Arriver à l'heure

DROITS DEVOIRS

ON AURA BIEN TRAVAILLÉ ENSEMBLE SI...
Tout le monde a participé

Tout le monde est satisfait du rendu

On a réussi à surmonter toutes les difficultés

rencontrées 

fearsome
A VA

Lille, le 09/09/2022


